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Bayerische aquafeel Jahrgangs-

Automatische Zeitnahme, Temperatur ca. 26 °C

und Juniorenmeisterschaften 2024

Ausrichter: TSV 1860 Rosenheim



Info zum Meldeergebnis

zusammen gelegt. Die Wertung erfolgt getrennt.

Die 800m Freistil weiblich und männlich (Wk 27 + 28) wurden zu einem Mixed-Wettkampf (Wk 27)

Die 1500m Freistil weiblich und männlich (Wk 18 + 19) wurden zu einem Mixed-Wettkampf (Wk 18)

zusammen gelegt. Die Wertung erfolgt getrennt.

Die Zusammenlegung zu einem Mixed-Wettkampf ist in der Ausschreibung unter Punkt 4.1 geregelt.



Bayerische aquafeel Jahrgangs- und Juniorenmeisterschaften 2024

Rosenheim, Freibad Rosenheim vom 19.07.2024 bis 21.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: TSV 1860 Rosenheim Seite: - 1 -

Abschnitt 3 - Samstag 20.07.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 01:00 nach Abs.2
  Beginn: 01:30 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (12 Läufe)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich (13 Läufe)
Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich (32 Läufe)
Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich (26 Läufe)
Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich (14 Läufe)
Wettkampf 17 - 200m Brust männlich (10 Läufe)
Wettkampf 18 - 1500m Freistil mixed (1 Lauf)
Wettkampf 19 - 1500m Freistil männlich

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leonhardt, Lydia  2011 DJK Sportbund München 00:34,68
Bahn 3 Moser, Rebecca  2011 TSV 1909 Gersthofen 00:34,51
Bahn 4 Vavricka, Vanessa  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,19
Bahn 5 Stein, Florentine  2011 TB 1888 Erlangen 00:34,47
Bahn 6 Krieg, Sophia  2011 TSV Vaterstetten 00:34,66
Bahn 7 Sinkel, Lina  2011 SC Regensburg 00:34,87
Bahn 8    

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zellat, Nadine  2011 SV Würzburg 05 00:33,90
Bahn 2 Grießemer, Sophia  2011 TSV Katzwang 00:33,77
Bahn 3 Renner, Elisabeth  2011 SC Regensburg 00:33,63
Bahn 4 Witzgall, Katharina  2011 TSV JAHN 1861 Freising 00:33,06
Bahn 5 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 00:33,11
Bahn 6 Rößger, Paula  2011 SC Regensburg 00:33,70
Bahn 7 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 00:33,79
Bahn 8 Jost, Antonia  2011 SSG Neptun Germering 00:33,97
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lemle, Felizia  2011 SSG 81 Erlangen 00:32,62
Bahn 2 Hofmann, Sophia  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:31,63
Bahn 3 Amadasun, Leni  2011 1.FCN Schwimmen 00:30,99
Bahn 4 Rieß, Amelie  2011 SC Delphin Ingolstadt 00:29,47
Bahn 5 Messel, Meggy  2011 TSV Katzwang 00:29,62
Bahn 6 Möbus, Michelle  2011 TSV Katzwang 00:31,59
Bahn 7 Meier, Sarah  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:31,69
Bahn 8 Schüller, Julia Pia  2011 SC Regensburg 00:32,92

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Drasch, Paula  2010 SV Hengersberg 00:33,19
Bahn 2 Brodersen, Elisa-Marie  2010 SV Ottobrunn 1970 00:33,07
Bahn 3 Binder, Laura  2010 SV Hengersberg 00:33,15
Bahn 4 Horstmann, Lenya  2010 SV Ottobrunn 1970 00:33,27
Bahn 5 Köttschau, Nina  2008 SC Uttenreuth 00:32,13
Bahn 6 Harteneck, Elena  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:31,96
Bahn 7 Rebmann, Jannie Lena  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 00:32,08
Bahn 8    

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grau, Julia  2010 SC Regensburg 00:32,78
Bahn 2 Brummer, Clara  2010 TV 1862 Passau 00:32,53
Bahn 3 Gäntzle, Helena  2010 Schwimmclub Schwandorf 00:32,06
Bahn 4 Strecker, Elisabeth  2010 TB 1888 Erlangen 00:31,70
Bahn 5 Schmitt, Julia  2010 SG Stadtwerke München 00:31,94
Bahn 6 Gülzow, Laura  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:32,47
Bahn 7 Lanzl, Heike  2010 Schwimmclub Schwandorf 00:32,54
Bahn 8 Kessel, Tamina  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,04

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Braun, Pia  2010 1.FCN Schwimmen 00:31,58
Bahn 2 Nekrasov, Valeria Alexandra  2010 1.FCN Schwimmen 00:31,00
Bahn 3 Rübner, Luisa  2010 1.FCN Schwimmen 00:30,55
Bahn 4 Benkler, Nika  2010 SC Regensburg 00:29,55
Bahn 5 Eicher, Tamara  2010 Schwimmteam Neusäß 00:30,53
Bahn 6 Schneider, Lotte-Lou  2010 SG Stadtwerke München 00:31,00
Bahn 7 Ehrlich, Clara  2010 SG Bamberg 00:31,42
Bahn 8 Fieblinger, Anna  2010 SSG Coburg 00:31,62
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Cesko, Sara Iman  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:32,60
Bahn 3 Knerer, Emma  2009 Schwimmclub Schwandorf 00:32,08
Bahn 4 Weigel, Lara  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,82
Bahn 5 Vidovic, Lena  2009 TSV Erding 00:31,93
Bahn 6 Strittmatter, Emma  2009 SC Delphin Ingolstadt 00:32,26
Bahn 7 Dippold, Leni  2009 SV Weiden 00:32,60
Bahn 8    

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albrecht, Martha  2009 SC Wfr. München 00:30,99
Bahn 2 Kempf, Noemi  2009 SV GR.-W. Holzkirchen 00:30,74
Bahn 3 Konrad, Lissy  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,24
Bahn 4 Zellat, Lina  2009 SV Würzburg 05 00:29,41
Bahn 5 Hayirli, Ilayla  2009 1.FCN Schwimmen 00:29,71
Bahn 6 Wachter, Malin  2009 1.FCN Schwimmen 00:30,33
Bahn 7 Chassovskikh, Sofiya  2009 NawaRo Straubing 00:30,85
Bahn 8 Förster, Lotta  2009 TSV 1863 Marktoberdorf 00:31,69

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dewdney, Annika  2008 TB 1888 Erlangen 00:31,55
Bahn 3 Danzl, Lina  2008 Schwimmclub Lechfeld 00:30,99
Bahn 4 Hasenclever, Catalina  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 00:29,23
Bahn 5 Höfl, Valerie  2008 SG Stadtwerke München 00:30,75
Bahn 6 Primorac, Carla  2008 TB 1888 Erlangen 00:31,16
Bahn 7 Trisl, Johanna  2008 NawaRo Straubing 00:31,61
Bahn 8    

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dietrich, Annalena  2007 TSV Schwabmünchen 00:31,94
Bahn 2 Holderer, Felicitas  2007 SSG Neptun Germering 00:31,77
Bahn 3 Schmidt, Jana  2007 SC 53 Landshut 00:31,88
Bahn 4 Kosowski, Kathy  2005 SV Bayreuth 00:31,47
Bahn 5 Horstmann, Sophia  2006 SV Ottobrunn 1970 00:30,77
Bahn 6 Fink, Lara  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 00:30,95
Bahn 7 Hoffmann, Michelle  2006 SV Wacker Burghausen 00:31,60
Bahn 8    
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krauss, Maren  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,63
Bahn 2 Drasch, Theresa  2007 SV Hengersberg 00:31,32
Bahn 3 Moreira dos Santos, Elena  2007 Schwimmteam Neusäß 00:31,00
Bahn 4 Salva, Tiffany Vanessa  2007 NawaRo Straubing 00:29,47
Bahn 5 Mansmann, Hanna  2007 SV 77 Neufahrn 00:30,71
Bahn 6 Brugger, Anna  2007 SV Bayreuth 00:31,31
Bahn 7 Leeb, Lena  2007 TSV Erding 00:31,57
Bahn 8 Hengge, Paula  2007 TSV 1863 Marktoberdorf 00:31,69

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krönert, Sara Maria  2005 SC Delphin Ingolstadt 00:30,50
Bahn 2 Hrubesch, Johanna  2006 SC Delphin Ingolstadt 00:30,12
Bahn 3 Staudinger, Lux-Sophie  2006 SV Augsburg 1911 00:29,49
Bahn 4 Rumler, Luisa  2006 SG Stadtwerke München 00:29,32
Bahn 5 Gerl, Lena  2006 SC Regensburg 00:29,45
Bahn 6 Neumüller, Emely  2006 SC Delphin Ingolstadt 00:29,79
Bahn 7 Schiller, Kathleen  2005 SC Delphin Ingolstadt 00:30,27
Bahn 8 Schmidt-Bäumler Fernández, Carlota  2005 SSG Coburg 00:30,69

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bandlow, Ben  2011 TSV 1850 Lindau 00:32,91
Bahn 2 Köhler, Korbinian Luca  2011 1.SC Schweinfurt 00:32,74
Bahn 3 Polubock, Michael  2011 TB 1888 Erlangen 00:32,82
Bahn 4 Maurer, Raphael  2010 SG Stadtwerke München 00:32,36
Bahn 5 März, Kai  2010 SV Augsburg 1911 00:30,85
Bahn 6 Osypenko, Tymofii  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 00:30,23
Bahn 7 Fackler, Moritz  2010 SG Stadtwerke München 00:30,41
Bahn 8 Nadel, Yonathan  2010 SG Stadtwerke München 00:31,57

Lauf 2/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 von Hörsten, Anthony  2011 DJK Sportbund München 00:31,84
Bahn 3 Tiede, Robin  2011 1.FCN Schwimmen 00:31,25
Bahn 4 Verebi, Adam  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,20
Bahn 5 Erhard, Raphael  2011 SSG Coburg 00:30,84
Bahn 6 Rohrmüller, Marc  2011 SC Regensburg 00:31,72
Bahn 7 Cao, Anton  2011 TB 1888 Erlangen 00:32,42
Bahn 8    
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Welker, Benjamin  2010 SG Fürth 00:30,05
Bahn 2 Veldkamp, Philipp  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,75
Bahn 3 Gening, David  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,48
Bahn 4 Scheffel, Jonas  2010 SV Ottobrunn 1970 00:28,05
Bahn 5 Hünniger, Jannik  2010 SG Bamberg 00:29,36
Bahn 6 Hofmaier, Luis  2010 SC 53 Landshut 00:29,72
Bahn 7 Dietrich, Linus  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,04
Bahn 8 Jeske, Emil  2010 1.FCN Schwimmen 00:30,09

Lauf 4/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Betcu, Alessio  2009 SC 53 Landshut 00:30,13
Bahn 2 Lang, Samuel  2009 SG Bamberg 00:30,02
Bahn 3 Hartmann, Robert  2009 SG Bamberg 00:29,60
Bahn 4 Brunner, Nico  2009 Schwimmteam Neusäß 00:29,55
Bahn 5 Zinoviev, Arnold  2009 1.FCN Schwimmen 00:29,56
Bahn 6 Hock, Bastian  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,91
Bahn 7 Lieb, Christoph  2009 SSV Forchheim - Schwimmen 00:30,03
Bahn 8 Bach-El Arif, Anir  2009 SC Prinz Eugen München 00:30,20

Lauf 5/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kreil, Cedrik  2009 TSV Altenfurt-Nürnberg 00:28,60
Bahn 2 Priese, Oliver  2009 SV Ottobrunn 1970 00:28,31
Bahn 3 Imasuen, David  2009 SG Stadtwerke München 00:28,00
Bahn 4 Rettlinger, Pascal  2009 SSG Coburg 00:27,47
Bahn 5 Malikoski, Aleksei  2009 Schwimmclub Schwandorf 00:27,65
Bahn 6 Roth, Lennart  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:28,09
Bahn 7 Koepnick, Jonathan  2009 1.FCN Schwimmen 00:28,45
Bahn 8 Link, Alexander  2009 SC 53 Landshut 00:28,78

Lauf 6/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kost, Ludwig  2008 TSV Indersdorf 1907 00:29,59
Bahn 4 Hanel, Luca  2008 SG Stadtwerke München 00:29,05
Bahn 5 Rottmann, Max  2008 SC Wfr. München 00:29,16
Bahn 6 Rupprecht, Jonas  2008 SV Weiden 00:29,60
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 7/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Endruweit, Jannik  2008 SG Rödental 00:28,99
Bahn 2 Seyfert, Jakob  2008 TSV Vaterstetten 00:27,92
Bahn 3 Bauer, Hannes  2008 SSG Coburg 00:27,71
Bahn 4 Nowak, Louis  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 00:26,95
Bahn 5 Haidau, Ovidiu  2008 SG Stadtwerke München 00:27,45
Bahn 6 Blumenthal Haz, Anthony Francesco  2008 TB 1888 Erlangen 00:27,91
Bahn 7 Trindade Rodriguez, Paulo Lucas  2008 TSV 1850 Lindau 00:28,97
Bahn 8 Strittmatter, Vincent  2008 SC Delphin Ingolstadt 00:29,03

Lauf 8/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giesbrecht, Alexander  2008 SC Regensburg 00:26,89
Bahn 2 Billert, David  2008 SV Würzburg 05 00:26,61
Bahn 3 Becker, Leopold  2008 SC Prinz Eugen München 00:26,23
Bahn 4 Brandner, Felix  2008 TSV Altenfurt-Nürnberg 00:25,08
Bahn 5 Cicero, David  2008 SC Regensburg 00:26,23
Bahn 6 Heinlein, Noah  2008 SSG Coburg 00:26,31
Bahn 7 Finnegan, Leon  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,65
Bahn 8 Wein, Linus  2008 TSV Altenfurt-Nürnberg 00:26,90

Lauf 9/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Grießinger, Anton  2007 TB 1888 Erlangen 00:29,01
Bahn 3 Lemle, Magnus  2007 SSG 81 Erlangen 00:28,67
Bahn 4 König, Valentin  2007 SC Delphin Ingolstadt 00:28,44
Bahn 5 Schulze, Dominik  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,62
Bahn 6 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:28,78
Bahn 7 Golczyk, Jannis  2007 Schwimmteam Neusäß 00:29,10
Bahn 8    

Lauf 10/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mühlbauer, Maximilian  2007 SC Prinz Eugen München 00:28,29
Bahn 2 Ying, Ben Clement  2007 SSG 81 Erlangen 00:28,23
Bahn 3 Würzinger, Simon  2007 SV Hengersberg 00:27,38
Bahn 4 Schneider, Jonas  2007 TV 1860 Immenstadt 00:26,78
Bahn 5 Sarkany, Maxim  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,00
Bahn 6 Reiswich, Alexander  2007 SC Delphin Ingolstadt 00:27,65
Bahn 7 Rohloff, Mark  2007 SV Augsburg 1911 00:28,24
Bahn 8 Knorr, Fabian  2007 1.FCN Schwimmen 00:28,42
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 11/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kaspers, Johannes  2006 NawaRo Straubing 00:28,69
Bahn 3 Grosch, Tobias  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 00:28,34
Bahn 4 Ehrl, Domenik  2005 TV Parsberg 00:28,33
Bahn 5 Betcu, Emanuele  2005 SC 53 Landshut 00:28,34
Bahn 6 Fröhlich, Philip  2006 TV Kempten 00:28,43
Bahn 7 Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 00:28,73
Bahn 8    

Lauf 12/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arnold, Paul  2005 SG Nordoberpfalz 00:28,21
Bahn 2 Pic, Elias  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:28,03
Bahn 3 Braun, Anton  2006 SC 53 Landshut 00:27,65
Bahn 4 Spitzenpfeil, Maximilian  2005 SSG Coburg 00:27,44
Bahn 5 Ziemainz, Paul  2006 TB 1888 Erlangen 00:27,54
Bahn 6 Henninger, Jonah  2006 SG Frankenhöhe 00:27,98
Bahn 7 Eckert, Christian  2006 1.SC Schweinfurt 00:28,04
Bahn 8 Iakab, Elias  2005 1.SC Schweinfurt 00:28,23

Lauf 13/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gening, Alexander  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,86
Bahn 2 Hagl, Maximilian  2005 SC Delphin Ingolstadt 00:26,75
Bahn 3 Lienhart, Robin  2006 SV Augsburg 1911 00:25,92
Bahn 4 Brandner, Manuel  2005 TSV Altenfurt-Nürnberg 00:25,39
Bahn 5 Privo, Laurenz  2006 TV 1862 Passau 00:25,59
Bahn 6 Mai, Benjamin  2006 SV Ottobrunn 1970 00:26,70
Bahn 7 Bechold, Gregor  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:26,85
Bahn 8 Stuber, Nico  2006 SC Regensburg 00:27,02

Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Skaper, Emma  2014 Turnverein Münchberg 01:24,10
Bahn 2 Orth, Paula  2014 TSV Vaterstetten 01:23,77
Bahn 3 Faber, Emma  2014 SG Stadtwerke München 01:24,00
Bahn 4 Düll, Henriette Anna  2014 SV Würzburg 05 01:24,80
Bahn 5 Krauss, Maren  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,09
Bahn 6 Hengge, Paula  2007 TSV 1863 Marktoberdorf 01:03,95
Bahn 7 Schmidt, Jana  2007 SC 53 Landshut 01:05,97
Bahn 8    
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rummel, Julia  2014 SC Regensburg 01:23,30
Bahn 2 Martynova, Mariia  2014 TSV Neuburg 01:22,22
Bahn 3 Todorovska, Jovana  2014 SC Regensburg 01:20,52
Bahn 4 Fellner, Deborah  2014 TSV Katzwang 01:20,34
Bahn 5 Aichner, Franziska  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 01:20,47
Bahn 6 Lettner, Pauline  2014 SV Lohhof 01:21,89
Bahn 7 Scheurer, Leonie Sophie  2014 Schwimmteam Neusäß 01:22,55
Bahn 8 Kamleiter, Navina  2014 SV Bayreuth 01:23,59

Lauf 3/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herbst, Marina  2014 TSV 1863 Marktoberdorf 01:20,05
Bahn 2 Bötsch, Hannah  2014 SG Bamberg 01:19,69
Bahn 3 Sonnenschein, Sissi  2014 VFL-Kaufering 01:18,23
Bahn 4 Strasser, Emily  2014 TSV Vaterstetten 01:17,86
Bahn 5 Günzler, Julia  2014 TSV Vaterstetten 01:17,89
Bahn 6 Hecht, Johanna Malene  2014 NawaRo Straubing 01:18,83
Bahn 7 Jeschke, Lucy  2014 TSV Altenfurt-Nürnberg 01:19,76
Bahn 8 Rieß, Lara  2014 SC Delphin Ingolstadt 01:20,34

Lauf 4/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dielacher, Melissa Aimee  2014 TSV 1909 Gersthofen 01:17,35
Bahn 2 Moreira dos Santos, Elana  2014 Schwimmteam Neusäß 01:15,80
Bahn 3 Focke, Valentina  2014 TSV 1909 Gersthofen 01:15,51
Bahn 4 Song, Frida Yixuan  2014 TSV Katzwang 01:12,44
Bahn 5 Schiessler, Chiara  2014 VFL-Kaufering 01:14,24
Bahn 6 Willums, Leni  2014 TSV Katzwang 01:15,63
Bahn 7 Diop, Olivia Mariam  2014 1.FCN Schwimmen 01:17,29
Bahn 8 Kabore, Sarah Wendy  2014 1.FCN Schwimmen 01:17,44

Lauf 5/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höft, Amelie  2013 SV Augsburg 1911 01:18,14
Bahn 2 Stein, Carlotta  2013 TB 1888 Erlangen 01:17,98
Bahn 3 Neumann, Lucy  2013 SC Delphin Ingolstadt 01:17,55
Bahn 4 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 01:17,57
Bahn 5 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 01:18,00
Bahn 6 Schnabel, Ella  2011 SC 53 Landshut 01:12,17
Bahn 7 Vogt, Marie  2011 SV Dachau 1925 01:12,00
Bahn 8 Hof, Franka Magdalena  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 01:12,12



Bayerische aquafeel Jahrgangs- und Juniorenmeisterschaften 2024

Rosenheim, Freibad Rosenheim vom 19.07.2024 bis 21.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: TSV 1860 Rosenheim Seite: - 9 -

noch Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jürgensen, Kaja Sophie  2013 TB 1888 Erlangen 01:17,15
Bahn 2 Divis, Karolina  2013 1.FCN Schwimmen 01:16,53
Bahn 3 Reiswich, Veronika  2013 SC Delphin Ingolstadt 01:15,89
Bahn 4 Winterstein, Julia Helen  2013 Schwimmclub Lechfeld 01:15,50
Bahn 5 Janotta, Lina  2013 SV Lohhof 01:15,81
Bahn 6 Glashauser, Elli  2013 SC Wfr. München 01:16,31
Bahn 7 Finke, Ida  2013 TB 1888 Erlangen 01:16,81
Bahn 8 Paleani, Emilia  2013 SC Wfr. München 01:17,40

Lauf 7/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koch, Liana Emma  2013 SV Augsburg 1911 01:15,35
Bahn 2 Rettlinger, Sophie  2013 SSG Coburg 01:15,11
Bahn 3 Schellenberger, Marie  2013 SG Bamberg 01:13,69
Bahn 4 Seuß, Enie-Marleen  2013 SSG Coburg 01:12,61
Bahn 5 Oettrich, Luna Elisabeth  2013 TSV Vaterstetten 01:13,51
Bahn 6 Lucht, Victoria  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:13,76
Bahn 7 Novy, Lena  2013 TV Kempten 01:15,27
Bahn 8 Stadnichenko, Anastasiia  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 01:15,45

Lauf 8/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fieblinger, Paula  2013 SSG Coburg 01:12,46
Bahn 2 Chen, Emily  2013 SV Ottobrunn 1970 01:12,30
Bahn 3 Altmann, Franzi  2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:11,13
Bahn 4 Zavgorodnja, Alisa  2013 SV Wacker Burghausen 01:07,72
Bahn 5 Schmidt, Hannah  2013 TSV Katzwang 01:11,09
Bahn 6 Rößger, Valentina  2013 SC Regensburg 01:11,19
Bahn 7 Hauser, Elena  2013 VSC 1862 Donauwörth 01:12,39
Bahn 8 Walther, Coralie-Sophie  2013 1.FCN Schwimmen 01:12,56

Lauf 9/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Metzeler, Lena  2012 TSV Mindelheim 01:14,40
Bahn 2 Herdeg, Helene  2012 SC Regensburg 01:14,13
Bahn 3 Kaltenecker, Sara Maria  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:14,01
Bahn 4 Welker, Emma  2012 SG Fürth 01:13,89
Bahn 5 Schiefer, Johanna  2012 TV Kempten 01:13,93
Bahn 6 Tändler, Sophia  2012 TV 1885 Eggenfelden 01:14,06
Bahn 7 Strüder, Nora  2012 TSG Kleinostheim 01:14,18
Bahn 8    



Bayerische aquafeel Jahrgangs- und Juniorenmeisterschaften 2024

Rosenheim, Freibad Rosenheim vom 19.07.2024 bis 21.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: TSV 1860 Rosenheim Seite: - 10 -

noch Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich
Lauf 10/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Birkner, Lisa  2012 TSV JAHN 1861 Freising 01:13,63
Bahn 2 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 01:13,30
Bahn 3 Odau, Elisa  2012 Schwimmteam Neusäß 01:13,14
Bahn 4 Karasek, Anna-Lena  2012 1.FCN Schwimmen 01:12,44
Bahn 5 Nagler, Klara  2012 SC Regensburg 01:12,92
Bahn 6 Schaa, Johanna  2012 TSV Erding 01:13,28
Bahn 7 Iwan, Alina  2012 SV Wacker Burghausen 01:13,37
Bahn 8 Grundler, Marie  2012 TSV Indersdorf 1907 01:13,83

Lauf 11/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Banosopoulou, Alexandra  2012 1.FCN Schwimmen 01:12,05
Bahn 2 Wachtel, Lara  2012 Schwimmclub Schwandorf 01:11,91
Bahn 3 Bögl, Emilia  2012 SV Augsburg 1911 01:11,52
Bahn 4 Ostermeier, Elisa  2012 SC Regensburg 01:11,30
Bahn 5 Claßen, Franziska  2012 TSV Vaterstetten 01:11,36
Bahn 6 Fuchs, Lia Sophie  2012 SG Fürth 01:11,53
Bahn 7 Korutschka, Melissa  2012 TSG Stadtbergen 1892 01:11,95
Bahn 8 Milotzki, Leonie  2012 SG Stadtwerke München 01:12,21

Lauf 12/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heider, Mia  2012 SSG Coburg 01:10,41
Bahn 2 Spethmann, Pia-Marlene  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:09,59
Bahn 3 Bär, Magdalena  2012 SC Wfr. München 01:08,87
Bahn 4 Spethmann, Mia-Philine  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:08,03
Bahn 5 Fenßlein, Natalie  2012 SSG Coburg 01:08,24
Bahn 6 Heinrich, Miley  2012 1.FCN Schwimmen 01:09,15
Bahn 7 Tröger, Valentina  2012 SV Ottobrunn 1970 01:09,84
Bahn 8 Tack, Nova  2012 SC Wfr. München 01:10,86

Lauf 13/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nozik, Alissia  2012 1.FCN Schwimmen 01:07,91
Bahn 2 Rüdiger, Zoé  2012 TV 1862 Passau 01:07,54
Bahn 3 Schellenberger, Linda  2012 SG Bamberg 01:06,09
Bahn 4 Popic, Laura  2012 SG Stadtwerke München 01:05,21
Bahn 5 Irrgang, Emma  2012 SC Regensburg 01:05,53
Bahn 6 Adelhardt, Laetitia  2012 SC Wfr. München 01:07,47
Bahn 7 Salva, Kimberly Melissa  2012 NawaRo Straubing 01:07,74
Bahn 8 Erler, Marietta  2012 SV Wacker Burghausen 01:08,00
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich
Lauf 14/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schnödt, Fanny  2011 SG Nordoberpfalz 01:12,00
Bahn 2 Heilmann, Charlotte  2011 SV Würzburg 05 01:11,91
Bahn 3 Dietrich, Francisca  2011 TSV Schwabmünchen 01:11,23
Bahn 4 Jakubaß, Eva  2011 SG Bamberg 01:11,17
Bahn 5 Heimann, Eva  2011 TV 1862 Passau 01:11,19
Bahn 6 Scholz, Emilia  2011 SB Delphin 03 Augsburg 01:11,47
Bahn 7 Schaffarzik, Stella  2011 SG Nordoberpfalz 01:11,98
Bahn 8    

Lauf 15/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arnold, Annika  2011 SSG Neptun Germering 01:10,98
Bahn 2 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 01:10,87
Bahn 3 Kowaluk, Zuzanna Zofia  2011 SV Bayreuth 01:10,77
Bahn 4 Leonhardt, Lydia  2011 DJK Sportbund München 01:10,51
Bahn 5 Braun, Sophia  2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:10,55
Bahn 6 Mikulic, Raffaela  2011 SG Stadtwerke München 01:10,77
Bahn 7 Zierer, Mia  2011 SC Regensburg 01:10,87
Bahn 8 Meister, Eva  2011 SG Bamberg 01:10,99

Lauf 16/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Walkmann, Theresa  2011 Schwimmteam Neusäß 01:10,31
Bahn 2 Witzgall, Katharina  2011 TSV JAHN 1861 Freising 01:09,44
Bahn 3 Rößger, Paula  2011 SC Regensburg 01:09,33
Bahn 4 Moser, Rebecca  2011 TSV 1909 Gersthofen 01:08,80
Bahn 5 Sinkel, Lina  2011 SC Regensburg 01:09,13
Bahn 6 Selesi, Franciska  2011 TSV Katzwang 01:09,44
Bahn 7 Meier, Sarah  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:09,52
Bahn 8 Friedemann, Mara  2011 SG Bamberg 01:10,42

Lauf 17/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Junge, Pia  2011 SV Ottobrunn 1970 01:08,62
Bahn 2 Renner, Elisabeth  2011 SC Regensburg 01:08,20
Bahn 3 Schüller, Julia Pia  2011 SC Regensburg 01:07,92
Bahn 4 Mikulic, Michelle  2011 SG Stadtwerke München 01:07,22
Bahn 5 Krieg, Sophia  2011 TSV Vaterstetten 01:07,60
Bahn 6 Brummer, Maria  2011 SV Augsburg 1911 01:08,08
Bahn 7 Niedermeier, Valentina  2011 SV Wacker Burghausen 01:08,36
Bahn 8 Jost, Antonia  2011 SSG Neptun Germering 01:08,79
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich
Lauf 18/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eicher, Florentine  2011 Schwimmteam Neusäß 01:07,20
Bahn 2 Kiefl, Magdalena  2011 TSV Indersdorf 1907 01:06,64
Bahn 3 Froschauer, Johanna  2011 SV Bayreuth 01:06,28
Bahn 4 Orth, Maya Zoe  2011 SC Regensburg 01:05,67
Bahn 5 Lemle, Felizia  2011 SSG 81 Erlangen 01:06,20
Bahn 6 Lulseged, Elmercy  2011 1.FCN Schwimmen 01:06,28
Bahn 7 Woods, Anna  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:06,81
Bahn 8 Grießemer, Sophia  2011 TSV Katzwang 01:07,21

Lauf 19/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vasilic, Emma  2011 SC Prinz Eugen München 01:05,56
Bahn 2 Möbus, Michelle  2011 TSV Katzwang 01:04,70
Bahn 3 Zellat, Nadine  2011 SV Würzburg 05 01:02,65
Bahn 4 Amadasun, Leni  2011 1.FCN Schwimmen 01:00,42
Bahn 5 Rieß, Amelie  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:02,51
Bahn 6 Kothe, Emilia  2011 TSV Schwabmünchen 01:03,50
Bahn 7 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 01:04,90
Bahn 8 Kleinert, Ella  2011 1.FCN Schwimmen 01:05,57

Lauf 20/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kessel, Tamina  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,67
Bahn 3 Hörner, Emilia  2010 SC Delphin Ingolstadt 01:07,31
Bahn 4 Trauter, Xenia  2010 TSV Schwabmünchen 01:07,14
Bahn 5 Kalb, Magdalena  2010 SG Bamberg 01:07,16
Bahn 6 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:07,59
Bahn 7 Lanzl, Heike  2010 Schwimmclub Schwandorf 01:07,69
Bahn 8    

Lauf 21/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stark, Maida Valentina  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 01:06,87
Bahn 2 Mahl, Mia  2010 SC Regensburg 01:06,53
Bahn 3 Grau, Julia  2010 SC Regensburg 01:06,07
Bahn 4 Varga, Noemi  2010 SV Ottobrunn 1970 01:05,67
Bahn 5 Schmidt-Hoensdorf, Nila  2010 SC Prinz Eugen München 01:06,00
Bahn 6 Brodersen, Elisa-Marie  2010 SV Ottobrunn 1970 01:06,49
Bahn 7 Fieblinger, Anna  2010 SSG Coburg 01:06,73
Bahn 8 Hofmann, Sophia  2010 TSV Vaterstetten 01:07,03
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich
Lauf 22/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seidl, Ella  2010 TV 1860 Immenstadt 01:05,25
Bahn 2 Rübner, Luisa  2010 1.FCN Schwimmen 01:04,33
Bahn 3 Braun, Pia  2010 1.FCN Schwimmen 01:03,75
Bahn 4 Böhm, Katharina  2010 SG Bamberg 01:03,26
Bahn 5 Wagner, Carys  2010 SSG Neptun Germering 01:03,36
Bahn 6 Gäntzle, Helena  2010 Schwimmclub Schwandorf 01:03,80
Bahn 7 Horstmann, Lenya  2010 SV Ottobrunn 1970 01:05,16
Bahn 8 Janicki, Malisa  2010 Schwimmclub Lechfeld 01:05,52

Lauf 23/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ehrlich, Clara  2010 SG Bamberg 01:02,86
Bahn 2 Brauns, Isabelle Zoe  2010 1.FCN Schwimmen 01:02,23
Bahn 3 Nekrasov, Valeria Alexandra  2010 1.FCN Schwimmen 01:00,50
Bahn 4 Strecker, Elisabeth  2010 TB 1888 Erlangen 00:59,84
Bahn 5 Eicher, Tamara  2010 Schwimmteam Neusäß 01:00,07
Bahn 6 Benkler, Nika  2010 SC Regensburg 01:00,61
Bahn 7 Mitterer, Hanna  2010 SG Stadtwerke München 01:02,63
Bahn 8 Schneider, Lotte-Lou  2010 SG Stadtwerke München 01:03,00

Lauf 24/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vogt, Viktoria  2009 VFL-Kaufering 01:06,59
Bahn 2 Wolfelsperger, Sofia  2009 SG Stadtwerke München 01:06,49
Bahn 3 Kleppich, Luisa  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:06,21
Bahn 4 Tischner, Annika  2009 SSG Neptun Germering 01:06,05
Bahn 5 Hauer, Helena  2009 TB 1888 Erlangen 01:06,18
Bahn 6 Glößinger, Jule  2009 SG Fürth 01:06,43
Bahn 7 Janicki, Luisa  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 01:06,54
Bahn 8    

Lauf 25/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Devoto, Demetra  2009 SC Delphin Ingolstadt 01:05,90
Bahn 2 Weigel, Lara  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,14
Bahn 3 Vidovic, Lena  2009 TSV Erding 01:04,76
Bahn 4 Güll, Charlotte  2009 SV Weiden 01:04,53
Bahn 5 Dippold, Leni  2009 SV Weiden 01:04,60
Bahn 6 Schroth, Lavinia  2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:04,94
Bahn 7 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 01:05,16
Bahn 8 Neukamm, Lisa  2009 SV Bayreuth 01:05,93
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich
Lauf 26/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Braun, Katharina  2009 NawaRo Straubing 01:04,31
Bahn 2 Strittmatter, Emma  2009 SC Delphin Ingolstadt 01:04,20
Bahn 3 Konrad, Lissy  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,72
Bahn 4 Zellat, Lina  2009 SV Würzburg 05 01:03,60
Bahn 5 Chassovskikh, Sofiya  2009 NawaRo Straubing 01:03,66
Bahn 6 Pfeuffer, Ida  2009 TSV Katzwang 01:03,72
Bahn 7 Kessler, Emma  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,30
Bahn 8 Wery, Mathilda  2009 SV Ottobrunn 1970 01:04,43

Lauf 27/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Förster, Lotta  2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:03,32
Bahn 2 Loetscher, Martha  2009 SG Stadtwerke München 01:02,46
Bahn 3 Hayirli, Ilayla  2009 1.FCN Schwimmen 01:01,32
Bahn 4 Wachter, Malin  2009 1.FCN Schwimmen 00:59,61
Bahn 5 Peter, Michelle  2009 SG Stadtwerke München 01:00,86
Bahn 6 Scharnweber, Neele  2009 TB 1888 Erlangen 01:02,10
Bahn 7 Schiegg, Franziska Romana  2009 Schwimmteam Neusäß 01:02,63
Bahn 8 Heider, Milena  2009 SSG Coburg 01:03,40

Lauf 28/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:06,41
Bahn 2 Padberg, Lia  2008 SC Regensburg 01:05,94
Bahn 3 Danzl, Lina  2008 Schwimmclub Lechfeld 01:03,64
Bahn 4 Gutierrez, Nerea  2008 SSG 81 Erlangen 01:02,50
Bahn 5 Traise, Alexandra  2008 SC Regensburg 01:02,73
Bahn 6 Harteneck, Elena  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:04,43
Bahn 7 Popic, Antonia  2008 SG Stadtwerke München 01:06,30
Bahn 8    

Lauf 29/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Primorac, Carla  2008 TB 1888 Erlangen 01:02,00
Bahn 2 Kreuter, Clara  2008 SC Regensburg 01:00,97
Bahn 3 Dewdney, Annika  2008 TB 1888 Erlangen 01:00,26
Bahn 4 Höfl, Valerie  2008 SG Stadtwerke München 00:59,76
Bahn 5 Hasenclever, Catalina  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 01:00,03
Bahn 6 Blumenthal Haz, Laura Marie  2008 TB 1888 Erlangen 01:00,81
Bahn 7 Söllner, Tina  2008 1.FCN Schwimmen 01:01,71
Bahn 8 Simon, Lena  2008 SV Bayreuth 01:02,16
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich
Lauf 30/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fazlija, Erza  2007 SC 53 Landshut 01:03,42
Bahn 2 Valea, Nadja  2007 SV Weiden 01:02,30
Bahn 3 Salva, Tiffany Vanessa  2007 NawaRo Straubing 01:01,38
Bahn 4 Kolb, Franziska  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:00,32
Bahn 5 Moreira dos Santos, Elena  2007 Schwimmteam Neusäß 01:00,81
Bahn 6 Holderer, Felicitas  2007 SSG Neptun Germering 01:02,06
Bahn 7 Mansmann, Hanna  2007 SV 77 Neufahrn 01:03,12
Bahn 8 Schweiger, Lena  2007 TSV 1909 Gersthofen 01:03,58

Lauf 31/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Riedrich, Franka  2005 1.FCN Schwimmen 01:05,73
Bahn 4 Fink, Lara  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 01:03,39
Bahn 5 Hrubesch, Johanna  2006 SC Delphin Ingolstadt 01:03,57
Bahn 6 Kosowski, Kathy  2005 SV Bayreuth 01:06,09
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 32/32
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefanidis, Elena  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:02,89
Bahn 2 Rath, Katharina  2006 SG Oberland Penzberg 01:02,42
Bahn 3 Staudinger, Lux-Sophie  2006 SV Augsburg 1911 01:01,68
Bahn 4 Gerl, Lena  2006 SC Regensburg 00:58,15
Bahn 5 Rumler, Luisa  2006 SG Stadtwerke München 00:59,92
Bahn 6 Schiller, Kathleen  2005 SC Delphin Ingolstadt 01:02,37
Bahn 7 Neumüller, Emely  2006 SC Delphin Ingolstadt 01:02,60
Bahn 8 Horstmann, Sophia  2006 SV Ottobrunn 1970 01:03,25

Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Wilfling, Jakob  2014 SC Delphin Ingolstadt 01:23,85
Bahn 3 Bestle, Benedikt  2014 TSV 1909 Gersthofen 01:22,76
Bahn 4 Nothnagel, Nils  2014 TSV Katzwang 01:23,59
Bahn 5 Friedrich, Sebastian  2013 SV Weiden 01:16,87
Bahn 6 Bühler, Neo  2013 TSV 1850 Lindau 01:15,74
Bahn 7 Amtmann, Felix  2013 1.FCN Schwimmen 01:15,90
Bahn 8    
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 01:21,82
Bahn 2 Che´Rose, Eliah  2014 SC Delphin Ingolstadt 01:21,11
Bahn 3 Cerutti, Felipe  2014 SG Stadtwerke München 01:20,54
Bahn 4 Koch, Benjamin  2014 SV Bayreuth 01:19,45
Bahn 5 Salva, Sandro Riccardo  2014 NawaRo Straubing 01:19,96
Bahn 6 Krieg, Matteo  2014 TSV Vaterstetten 01:20,79
Bahn 7 Klein, Philipp  2014 SV Augsburg 1911 01:21,63
Bahn 8 Frank, Jannes  2014 SV Würzburg 05 01:22,26

Lauf 3/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markgraf, Niklas  2014 SC Regensburg 01:18,71
Bahn 2 Prüfer, Jonas  2014 SV Bayreuth 01:18,08
Bahn 3 Fankel, Mika  2014 SG Bamberg 01:17,14
Bahn 4 Filipiak, Alexander  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 01:14,10
Bahn 5 Peter, Artur  2014 SV Augsburg 1911 01:15,51
Bahn 6 Tack, Maximilian  2014 SC Wfr. München 01:17,61
Bahn 7 Brkic, Jan  2014 SV Lohhof 01:18,38
Bahn 8 Pajtas, Martin  2014 VSC 1862 Donauwörth 01:18,99

Lauf 4/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anzalone, Max  2013 SC Delphin Ingolstadt 01:14,97
Bahn 3 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 01:14,15
Bahn 4 Weinbrenner, Tom  2013 TSV Katzwang 01:13,69
Bahn 5 Alcalde, Miguel  2013 SG Stadtwerke München 01:13,79
Bahn 6 Siegmund, Thorben  2013 SG Stadtwerke München 01:14,83
Bahn 7 Wier, Benedikt  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 01:15,71
Bahn 8    

Lauf 5/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koepnick, Nicolas  2013 1.FCN Schwimmen 01:12,22
Bahn 2 Böhm, Luca  2013 TSV Altenfurt-Nürnberg 01:10,98
Bahn 3 Warnke, Simon  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 01:09,63
Bahn 4 Müller, Leo  2013 TSV Katzwang 01:08,67
Bahn 5 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 01:09,33
Bahn 6 Möhlenbrink, Jacob  2013 TSV 1862 Friedberg 01:10,88
Bahn 7 Mendez Nüchterlein, Bruno  2013 SSG Coburg 01:12,15
Bahn 8 Schick, Hendrik  2013 SG Bamberg 01:12,47
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
Lauf 6/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David, Stefan  2012 1.FCN Schwimmen 01:11,74
Bahn 2 Peters, Philipp  2012 Schwimmclub Lechfeld 01:11,54
Bahn 3 Devoto, Disma  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:10,92
Bahn 4 Steinert, Matthes Leo  2012 SV Würzburg 05 01:10,46
Bahn 5 Dolinskyi, Kyrylo  2012 SV Würzburg 05 01:10,64
Bahn 6 Shen, Alexander Silin  2012 TSV Vaterstetten 01:11,30
Bahn 7 Wöhner, Nils  2012 SG Bamberg 01:11,60
Bahn 8 Ludwig, Julian Mario  2012 Schwimmteam Neusäß 01:11,80

Lauf 7/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Samuel  2012 SV Augsburg 1911 01:09,16
Bahn 2 Sommer, Yaro  2012 TSV JAHN 1861 Freising 01:08,97
Bahn 3 Kuzmenko, Danylo  2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:06,68
Bahn 4 Zelenskyi, Oleh  2012 TV 1860 Immenstadt 01:03,03
Bahn 5 Metz, Felix  2012 TB 1888 Erlangen 01:06,38
Bahn 6 Altintepe, Egemen  2012 SV Würzburg 05 01:06,98
Bahn 7 Belyaev, Maxim  2012 SC Regensburg 01:09,07
Bahn 8 Geißler, Leonhard  2012 SV Lohhof 01:10,02

Lauf 8/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulze Döring, Finn  2011 SG Fürth 01:08,19
Bahn 2 Blacquière, Mads  2011 SG Stadtwerke München 01:07,92
Bahn 3 Tiede, Robin  2011 1.FCN Schwimmen 01:07,77
Bahn 4 Schütt, Noah  2011 SV Ottobrunn 1970 01:07,89
Bahn 5 Bernhart, Felix  2011 TV Kempten 01:08,02
Bahn 6 Rottmann, Max  2008 SC Wfr. München 01:00,86
Bahn 7 Deimel, Paul  2008 SSG Neptun Germering 01:00,48
Bahn 8 Biener, Maximilian  2008 SC Regensburg 01:00,82

Lauf 9/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Che 'Rose, Louis  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:07,16
Bahn 2 Polubock, Michael  2011 TB 1888 Erlangen 01:06,61
Bahn 3 Lurie, Benjamin  2011 SV Augsburg 1911 01:06,36
Bahn 4 Ugur, Rüzgar  2011 SSG Neptun Germering 01:06,29
Bahn 5 Plantet-Vuc, Edouard  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:06,34
Bahn 6 Tomiev, Yehor  2011 TV 1860 Immenstadt 01:06,43
Bahn 7 Koop, Konstantin  2011 SC Wfr. München 01:07,07
Bahn 8 Fuchs, Maximilian  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:07,73
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
Lauf 10/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rümmer, Samuel  2011 VFL-Kaufering 01:05,75
Bahn 2 Luber, Niklas  2011 SV Ottobrunn 1970 01:04,51
Bahn 3 Gorczynski, Bartosz  2011 SG Bamberg 01:03,08
Bahn 4 Erhard, Raphael  2011 SSG Coburg 00:57,88
Bahn 5 Verebi, Adam  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:01,42
Bahn 6 Rohrmüller, Marc  2011 SC Regensburg 01:03,79
Bahn 7 Willums, Lars  2011 TSV Katzwang 01:04,84
Bahn 8 Köhler, Korbinian Luca  2011 1.SC Schweinfurt 01:06,05

Lauf 11/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schlobach, Lennart Matthias  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:03,60
Bahn 3 März, Kai  2010 SV Augsburg 1911 01:03,30
Bahn 4 Grazev, Edwin Eric  2010 SV Wacker Burghausen 01:03,15
Bahn 5 Maier, Leonhard  2010 DJK Sportbund München 01:03,20
Bahn 6 Häußler, Liam  2010 VFL-Kaufering 01:03,59
Bahn 7 Maurer, Raphael  2010 SG Stadtwerke München 01:04,75
Bahn 8    

Lauf 12/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 01:02,72
Bahn 2 Brandner, Sebastian  2010 TSV Altenfurt-Nürnberg 01:02,53
Bahn 3 Cicero, Andrew  2010 SC Regensburg 01:02,47
Bahn 4 Dziwura, Jan  2010 SG Stadtwerke München 01:02,00
Bahn 5 Brückner, Kimi  2010 SG Bamberg 01:02,37
Bahn 6 Binder, Noah  2010 SG Frankenhöhe 01:02,50
Bahn 7 Sonnenschein, Oskar  2010 1.FCN Schwimmen 01:02,66
Bahn 8 Gorczynski, Szymon  2010 SG Bamberg 01:03,08

Lauf 13/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Welker, Benjamin  2010 SG Fürth 01:01,73
Bahn 2 Veldkamp, Philipp  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,66
Bahn 3 Jeske, Emil  2010 1.FCN Schwimmen 01:01,43
Bahn 4 Frenkel, Maxim  2010 SC Wfr. München 01:01,22
Bahn 5 Gross, Daniel  2010 SC Regensburg 01:01,24
Bahn 6 Nadel, Yonathan  2010 SG Stadtwerke München 01:01,62
Bahn 7 Mansmann, Maximilian  2010 SC Prinz Eugen München 01:01,70
Bahn 8 Osypenko, Tymofii  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 01:01,92
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
Lauf 14/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grießinger, Peter  2010 1.FCN Schwimmen 01:00,94
Bahn 2 Fackler, Moritz  2010 SG Stadtwerke München 01:00,60
Bahn 3 Hofmaier, Luis  2010 SC 53 Landshut 00:58,21
Bahn 4 Hünniger, Jannik  2010 SG Bamberg 00:57,93
Bahn 5 Scheffel, Jonas  2010 SV Ottobrunn 1970 00:58,15
Bahn 6 Seidel, Veit-Josef  2010 TSV Altenfurt-Nürnberg 00:59,04
Bahn 7 Hinze, Paul  2010 SC Prinz Eugen München 01:00,88
Bahn 8 Hellert, Matthias Elias  2010 SV Wacker Burghausen 01:01,00

Lauf 15/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tokaji, Julius  2009 SC Wfr. München 01:01,30
Bahn 3 Hock, Bastian  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,06
Bahn 4 Gerrits, Luuk  2009 TSV JAHN 1861 Freising 01:00,88
Bahn 5 Valtorta, Matteo  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:00,89
Bahn 6 Betcu, Alessio  2009 SC 53 Landshut 01:01,28
Bahn 7 Schneider, Jakob  2009 TV 1860 Immenstadt 01:01,65
Bahn 8    

Lauf 16/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zeiler, Sebastian  2009 TSG Kleinostheim 01:00,33
Bahn 2 Lang, Samuel  2009 SG Bamberg 00:59,23
Bahn 3 Brunner, Nico  2009 Schwimmteam Neusäß 00:59,11
Bahn 4 Malikoski, Aleksei  2009 Schwimmclub Schwandorf 00:59,02
Bahn 5 Herrmann, Torben  2009 TV Kempten 00:59,04
Bahn 6 Priese, Oliver  2009 SV Ottobrunn 1970 00:59,16
Bahn 7 Müllner, Gabriel  2009 SG Stadtwerke München 00:59,33
Bahn 8 Vitkovic, Jakub  2009 SV Ottobrunn 1970 01:00,80

Lauf 17/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Verebi, Daniel  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:58,16
Bahn 2 Roth, Lennart  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:57,78
Bahn 3 Zinoviev, Arnold  2009 1.FCN Schwimmen 00:55,85
Bahn 4 Koepnick, Jonathan  2009 1.FCN Schwimmen 00:53,77
Bahn 5 Brugger, Simon  2009 SV Bayreuth 00:55,09
Bahn 6 Imasuen, Daniel  2009 SG Stadtwerke München 00:57,27
Bahn 7 Hartmann, Robert  2009 SG Bamberg 00:58,10
Bahn 8 Rettlinger, Pascal  2009 SSG Coburg 00:58,48
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
Lauf 18/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trindade Rodriguez, Paulo Lucas  2008 TSV 1850 Lindau 01:00,01
Bahn 2 Weihe, Benedikt  2008 SC Prinz Eugen München 00:59,45
Bahn 3 Kost, Ludwig  2008 TSV Indersdorf 1907 00:59,41
Bahn 4 Hanel, Luca  2008 SG Stadtwerke München 00:59,07
Bahn 5 Strittmatter, Vincent  2008 SC Delphin Ingolstadt 00:59,19
Bahn 6 Rodionov, Peter  2008 SC Prinz Eugen München 00:59,43
Bahn 7 Häuser, Philip  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:59,92
Bahn 8 Seyfert, Jakob  2008 TSV Vaterstetten 01:00,33

Lauf 19/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Endruweit, Jannik  2008 SG Rödental 00:58,60
Bahn 2 Lorenz, Leon  2008 SV Würzburg 05 00:57,68
Bahn 3 Blumenthal Haz, Anthony Francesco  2008 TB 1888 Erlangen 00:56,93
Bahn 4 Finnegan, Leon  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,60
Bahn 5 Haidau, Ovidiu  2008 SG Stadtwerke München 00:56,23
Bahn 6 Bitzl, Michael  2008 TSV 1862 Friedberg 00:57,49
Bahn 7 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 00:57,89
Bahn 8 Bauer, Hannes  2008 SSG Coburg 00:58,60

Lauf 20/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinlein, Noah  2008 SSG Coburg 00:55,43
Bahn 2 Nowak, Louis  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 00:55,30
Bahn 3 Giesbrecht, Alexander  2008 SC Regensburg 00:52,30
Bahn 4 Brandner, Felix  2008 TSV Altenfurt-Nürnberg 00:51,57
Bahn 5 Cicero, David  2008 SC Regensburg 00:51,58
Bahn 6 Billert, David  2008 SV Würzburg 05 00:55,01
Bahn 7 Lengfellner, Luis  2008 SC Regensburg 00:55,37
Bahn 8 Niedermeier, Tristan  2008 SV Wacker Burghausen 00:55,50

Lauf 21/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kohles, Jonathan  2007 SG Rödental 00:59,93
Bahn 4 Blisik, Michael  2007 SV Würzburg 05 00:59,51
Bahn 5 Stühler, Maximilian  2007 SV Würzburg 05 00:59,64
Bahn 6 Schulze, Dominik  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,13
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
Lauf 22/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Golczyk, Jannis  2007 Schwimmteam Neusäß 00:58,97
Bahn 2 Rohloff, Mark  2007 SV Augsburg 1911 00:58,76
Bahn 3 Olona-Kewitz, Miguel  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:58,15
Bahn 4 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:57,25
Bahn 5 Grießinger, Anton  2007 TB 1888 Erlangen 00:57,47
Bahn 6 Ying, Ben Clement  2007 SSG 81 Erlangen 00:58,19
Bahn 7 Wienand, Sebastian  2007 Schwimmteam Neusäß 00:58,96
Bahn 8 Fütterer, Leonhard  2007 SG Nordoberpfalz 00:58,98

Lauf 23/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Würzinger, Simon  2007 SV Hengersberg 00:57,10
Bahn 2 Knorr, Fabian  2007 1.FCN Schwimmen 00:56,66
Bahn 3 Sarkany, Maxim  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,18
Bahn 4 Schneider, Jonas  2007 TV 1860 Immenstadt 00:53,54
Bahn 5 Reiswich, Alexander  2007 SC Delphin Ingolstadt 00:53,94
Bahn 6 König, Valentin  2007 SC Delphin Ingolstadt 00:56,41
Bahn 7 Comteße, Gregor  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:57,01
Bahn 8 Nadel, Thomas  2007 SG Stadtwerke München 00:57,12

Lauf 24/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Berengardt, Gleb  2006 1. SV Nördlingen 00:59,28
Bahn 3 Pic, Elias  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:59,00
Bahn 4 Eckert, Christian  2006 1.SC Schweinfurt 00:58,81
Bahn 5 Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 00:58,94
Bahn 6 Grosch, Tobias  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 00:59,16
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 25/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Becker, Cornelius  2006 SC Delphin Ingolstadt 00:58,76
Bahn 2 Wagner, Jonathan  2006 TV 1862 Passau 00:58,26
Bahn 3 Kaspers, Johannes  2006 NawaRo Straubing 00:57,65
Bahn 4 Braun, Anton  2006 SC 53 Landshut 00:56,99
Bahn 5 Albrandt, Maximilian  2006 SC Regensburg 00:57,23
Bahn 6 Mesch, Arne  2006 SSG Coburg 00:58,25
Bahn 7 Güll, Paul  2006 SV Weiden 00:58,46
Bahn 8 Bergen, Sascha  2006 STV Pegnitz 00:58,80
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
Lauf 26/26
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iakab, Elias  2005 1.SC Schweinfurt 00:56,47
Bahn 2 Ziemainz, Paul  2006 TB 1888 Erlangen 00:56,10
Bahn 3 Bechold, Gregor  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:54,26
Bahn 4 Brandner, Manuel  2005 TSV Altenfurt-Nürnberg 00:51,06
Bahn 5 Hagl, Maximilian  2005 SC Delphin Ingolstadt 00:53,35
Bahn 6 Mai, Benjamin  2006 SV Ottobrunn 1970 00:55,58
Bahn 7 Stuber, Nico  2006 SC Regensburg 00:56,22
Bahn 8 Spitzenpfeil, Maximilian  2005 SSG Coburg 00:56,49

Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Keller, Greta  2014 SG Stadtwerke München 03:46,04
Bahn 3 Keil, Laura  2014 TSV JAHN 1861 Freising 03:45,34
Bahn 4 Diop, Olivia Mariam  2014 1.FCN Schwimmen 03:43,85
Bahn 5 Egger, Ida  2014 TSV JAHN 1861 Freising 03:44,87
Bahn 6 Berezutska, Ruzanna  2014 SV Wacker Burghausen 03:45,69
Bahn 7 von Bornstedt, Leonie  2014 Schwimmteam Neusäß 03:46,20
Bahn 8    

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller-Bergh, Charlotte  2014 SG Bamberg 03:39,81
Bahn 2 Grazev, Eliana Elexa  2014 SV Wacker Burghausen 03:38,00
Bahn 3 Song, Frida Yixuan  2014 TSV Katzwang 03:25,09
Bahn 4 Fellner, Deborah  2014 TSV Katzwang 03:23,82
Bahn 5 Focke, Valentina  2014 TSV 1909 Gersthofen 03:23,85
Bahn 6 Herbst, Marina  2014 TSV 1863 Marktoberdorf 03:25,74
Bahn 7 Eberherr, Julia  2014 SV Wacker Burghausen 03:38,59
Bahn 8 Rummel, Julia  2014 SC Regensburg 03:42,68

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mahl, Linda  2013 SC Regensburg 03:33,31
Bahn 2 Martin, Victorine  2013 SG Stadtwerke München 03:30,43
Bahn 3 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 03:32,62
Bahn 4 Meister, Eva  2011 SG Bamberg 03:13,19
Bahn 5 Buschhart, Emma  2011 TV 1862 Passau 03:07,32
Bahn 6 Selesi, Franciska  2011 TSV Katzwang 03:11,87
Bahn 7 Scholz, Emilia  2011 SB Delphin 03 Augsburg 03:15,43
Bahn 8    
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 03:28,25
Bahn 2 Ehnis, Julia  2013 SG Fürth 03:27,46
Bahn 3 Lucht, Victoria  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:25,57
Bahn 4 Hauser, Elena  2013 VSC 1862 Donauwörth 03:23,77
Bahn 5 Rößger, Valentina  2013 SC Regensburg 03:25,01
Bahn 6 Seuß, Enie-Marleen  2013 SSG Coburg 03:26,18
Bahn 7 Glashauser, Elli  2013 SC Wfr. München 03:28,03
Bahn 8 Höft, Amelie  2013 SV Augsburg 1911 03:30,19

Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schellenberger, Marie  2013 SG Bamberg 03:19,40
Bahn 2 Novy, Lena  2013 TV Kempten 03:17,00
Bahn 3 Altmann, Franzi  2013 TSV 1863 Marktoberdorf 03:13,30
Bahn 4 Zavgorodnja, Alisa  2013 SV Wacker Burghausen 03:07,99
Bahn 5 Reiswich, Veronika  2013 SC Delphin Ingolstadt 03:11,08
Bahn 6 Wittig, Carolin  2013 SV Wacker Burghausen 03:15,00
Bahn 7 Walther, Coralie-Sophie  2013 1.FCN Schwimmen 03:18,22
Bahn 8 Fieblinger, Paula  2013 SSG Coburg 03:20,92

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaminski, Laura  2012 SV Augsburg 1911 03:22,30
Bahn 2 Genz, Emma Sophie  2012 SC Delphin Ingolstadt 03:18,64
Bahn 3 Müller, Amelie  2012 TV 1860 Immenstadt 03:18,42
Bahn 4 Korutschka, Melissa  2012 TSG Stadtbergen 1892 03:16,30
Bahn 5 Banosopoulou, Alexandra  2012 1.FCN Schwimmen 03:17,95
Bahn 6 Wadenstorfer, Johanna Viktoria  2012 SG Moosburg 03:18,64
Bahn 7 Löw, Sophia  2012 SC Regensburg 03:20,63
Bahn 8 Bär, Magdalena  2012 SC Wfr. München 03:22,54

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tändler, Sophia  2012 TV 1885 Eggenfelden 03:12,88
Bahn 2 Ostermeier, Elisa  2012 SC Regensburg 03:11,90
Bahn 3 Karasek, Anna-Lena  2012 1.FCN Schwimmen 03:11,73
Bahn 4 Erler, Marietta  2012 SV Wacker Burghausen 03:07,49
Bahn 5 Strohmaier, Kassandra  2012 SV Wacker Burghausen 03:09,00
Bahn 6 Schödl, Antonia  2012 SG Fürth 03:11,87
Bahn 7 Bögl, Emilia  2012 SV Augsburg 1911 03:12,72
Bahn 8 Gaudlitz, Nora  2012 SV Ottobrunn 1970 03:15,40
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heider, Mia  2012 SSG Coburg 03:06,44
Bahn 2 Nozik, Alissia  2012 1.FCN Schwimmen 03:05,13
Bahn 3 Ostermaier, Lena  2012 TSV Vaterstetten 02:58,84
Bahn 4 Slach, Katharina  2012 SV Augsburg 1911 02:52,36
Bahn 5 Rüdiger, Zoé  2012 TV 1862 Passau 02:55,74
Bahn 6 Popic, Laura  2012 SG Stadtwerke München 03:02,33
Bahn 7 Gliesche, Elisa-Marie  2012 SG Stadtwerke München 03:06,08
Bahn 8 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 03:06,80

Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grießemer, Sophia  2011 TSV Katzwang 03:03,37
Bahn 2 Vavricka, Vanessa  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:01,16
Bahn 3 Hofmann, Sophia  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:52,47
Bahn 4 Messel, Meggy  2011 TSV Katzwang 02:40,89
Bahn 5 Kleinert, Ella  2011 1.FCN Schwimmen 02:43,69
Bahn 6 Rößger, Paula  2011 SC Regensburg 02:55,70
Bahn 7 Junge, Pia  2011 SV Ottobrunn 1970 03:03,26
Bahn 8 Zelmer, Julia  2011 TSV JAHN 1861 Freising 03:04,36

Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Matiash, Polina  2010 SV Würzburg 05 03:01,33
Bahn 3 Schneider, Lotte-Lou  2010 SG Stadtwerke München 03:00,36
Bahn 4 Stangelmayer, Teresa  2010 SC Regensburg 03:01,06
Bahn 5 Lange, Greta  2009 SG Bamberg 02:56,35
Bahn 6 Scharnweber, Neele  2009 TB 1888 Erlangen 02:50,73
Bahn 7 Albrecht, Martha  2009 SC Wfr. München 02:53,51
Bahn 8    

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mitterer, Hanna  2010 SG Stadtwerke München 02:55,63
Bahn 3 Braun, Pia  2010 1.FCN Schwimmen 02:51,41
Bahn 4 Nekrasov, Valeria Alexandra  2010 1.FCN Schwimmen 02:40,81
Bahn 5 Brauns, Isabelle Zoe  2010 1.FCN Schwimmen 02:49,41
Bahn 6 Schmitt, Julia  2010 SG Stadtwerke München 02:54,69
Bahn 7 Gülzow, Laura  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:58,10
Bahn 8    
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schulz, Clarissa  2009 SC Delphin Ingolstadt 02:50,05
Bahn 3 Wendler, Sophie  2009 TSV 1909 Gersthofen 02:42,65
Bahn 4 Kolbmann, Mira  2009 SC Prinz Eugen München 02:35,37
Bahn 5 Peter, Michelle  2009 SG Stadtwerke München 02:38,06
Bahn 6 Heider, Milena  2009 SSG Coburg 02:44,64
Bahn 7 Koop, Emilia  2009 SC Wfr. München 02:50,19
Bahn 8    

Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Söllner, Hannah  2008 TSV Schwabmünchen 02:58,90
Bahn 2 Goldhofer, Selina  2008 SC 53 Landshut 02:57,32
Bahn 3 Gutierrez, Nerea  2008 SSG 81 Erlangen 02:54,43
Bahn 4 Höfl, Valerie  2008 SG Stadtwerke München 02:44,00
Bahn 5 Hasenclever, Catalina  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 02:47,22
Bahn 6 Fecher, Lana  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:56,14
Bahn 7 Söllner, Tina  2008 1.FCN Schwimmen 02:58,49
Bahn 8    

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Forster, Sophia  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:48,75
Bahn 4 Schwöd, Anna  2006 Schwimmclub Schwandorf 02:55,47
Bahn 5 Hatil, Ayla  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:56,83
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Prüfer, Jonas  2014 SV Bayreuth 03:46,97
Bahn 3 Hock, Lennard  2014 DJK Sportbund München 03:45,08
Bahn 4 Nothnagel, Nils  2014 TSV Katzwang 03:45,33
Bahn 5 Hutchinson Riquelme, Alexander  2013 SC Regensburg 03:29,86
Bahn 6 Mendez Nüchterlein, Bruno  2013 SSG Coburg 03:28,83
Bahn 7 Festerling, Jonas  2013 SC Wfr. München 03:29,37
Bahn 8    
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noch Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markgraf, Niklas  2014 SC Regensburg 03:44,04
Bahn 2 Barthel, Johannes  2014 1.FCN Schwimmen 03:36,52
Bahn 3 Klein, Philipp  2014 SV Augsburg 1911 03:29,77
Bahn 4 Ustyuzhaninov, Michael  2014 SC Regensburg 03:27,14
Bahn 5 Tack, Maximilian  2014 SC Wfr. München 03:28,46
Bahn 6 Bestle, Benedikt  2014 TSV 1909 Gersthofen 03:36,14
Bahn 7 Seifert, Jonas  2014 TSV Mindelheim 03:38,46
Bahn 8    

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rangelov, David  2013 SC Prinz Eugen München 03:27,13
Bahn 3 Dornbusch, Daniel  2013 SV Augsburg 1911 03:21,24
Bahn 4 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 03:19,16
Bahn 5 Nowey, Paul  2013 SC Regensburg 03:19,41
Bahn 6 Müller, Leo  2013 TSV Katzwang 03:22,17
Bahn 7 Friedrich, Sebastian  2013 SV Weiden 03:27,64
Bahn 8    

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Altintepe, Egemen  2012 SV Würzburg 05 03:15,59
Bahn 2 Meyer, Samuel  2012 SV Augsburg 1911 03:09,82
Bahn 3 Ewald, Luis  2012 SC Regensburg 03:04,60
Bahn 4 Dolinskyi, Kyrylo  2012 SV Würzburg 05 02:55,69
Bahn 5 Deters, Jan  2012 DJK Sportbund München 03:01,08
Bahn 6 Alting van Geusau, Luis  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:05,57
Bahn 7 Neumann, Andreas  2012 SC 53 Landshut 03:12,53
Bahn 8 Ludwig, Julian Mario  2012 Schwimmteam Neusäß 03:16,40

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Bauer, Thilo  2011 SSG Coburg 03:04,31
Bahn 4 Zhu, Yeming  2011 TSV JAHN 1861 Freising 03:02,26
Bahn 5 von Hörsten, Anthony  2011 DJK Sportbund München 03:03,13
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Münster, Lukas  2011 SSV Forchheim - Schwimmen 03:02,02
Bahn 3 Köhler, Korbinian Luca  2011 1.SC Schweinfurt 03:00,95
Bahn 4 Cao, Anton  2011 TB 1888 Erlangen 02:43,29
Bahn 5 Bandlow, Ben  2011 TSV 1850 Lindau 02:58,59
Bahn 6 Koop, Konstantin  2011 SC Wfr. München 03:01,93
Bahn 7 Holzapfel, Emil  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:02,02
Bahn 8    

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 02:56,23
Bahn 2 Hinze, Paul  2010 SC Prinz Eugen München 02:47,96
Bahn 3 Fackler, Moritz  2010 SG Stadtwerke München 02:40,21
Bahn 4 Heller, Mika  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:42,69
Bahn 5 Dietrich, Linus  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:50,18
Bahn 6 Müllner, Gabriel  2009 SG Stadtwerke München 02:50,31
Bahn 7 Platzer, Lucas  2009 SC Wfr. München 02:45,80
Bahn 8 Ausfelder, Quirin  2009 TSV JAHN 1861 Freising 02:50,20

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valtorta, Matteo  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:43,41
Bahn 2 Odau, Felix  2009 Schwimmteam Neusäß 02:37,19
Bahn 3 Todorovski, Dimitar  2009 SC Regensburg 02:33,62
Bahn 4 Zinoviev, Arnold  2009 1.FCN Schwimmen 02:27,25
Bahn 5 Kreil, Cedrik  2009 TSV Altenfurt-Nürnberg 02:30,88
Bahn 6 Ploner, Luis  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:34,90
Bahn 7 Todorovski, Damjan  2009 SC Regensburg 02:38,26
Bahn 8    

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Niedermeier, Tristan  2008 SV Wacker Burghausen 02:38,00
Bahn 3 Lehmann, Simon  2008 SG Stadtwerke München 02:30,40
Bahn 4 Wein, Linus  2008 TSV Altenfurt-Nürnberg 02:27,28
Bahn 5 Fingerle, Leo  2008 TV Kempten 02:27,59
Bahn 6 Heinlein, Noah  2008 SSG Coburg 02:35,47
Bahn 7 Maurer, Alexander  2008 SG Stadtwerke München 02:43,10
Bahn 8    
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Rosenheim, Freibad Rosenheim vom 19.07.2024 bis 21.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: TSV 1860 Rosenheim Seite: - 28 -

noch Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:41,14
Bahn 2 Wienand, Sebastian  2007 Schwimmteam Neusäß 02:33,89
Bahn 3 Reiswich, Alexander  2007 SC Delphin Ingolstadt 02:22,75
Bahn 4 Lemle, Magnus  2007 SSG 81 Erlangen 02:30,37
Bahn 5 Kohles, Jonathan  2007 SG Rödental 02:40,02
Bahn 6 Henninger, Jonah  2006 SG Frankenhöhe 02:37,95
Bahn 7 Lienhart, Robin  2006 SV Augsburg 1911 02:24,36
Bahn 8 Moser, Michael  2006 SG Stadtwerke München 02:28,03

Wettkampf 18 - 1500m Freistil mixed
Dieser Wettkampf wurde mit WK 19 zu einem Mixed-Wettkampf zusammen gelegt

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tokaji, Simeon (M)  2012 SC Wfr. München 21:06,69
Bahn 3 Böhm, Luca (M)  2013 TSV Altenfurt-Nürnberg 21:58,29
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6 Irrgang, Emma (W)  2012 SC Regensburg 20:01,01
Bahn 7 Lulseged, Elmercy (W)  2011 1.FCN Schwimmen 20:20,57
Bahn 8    

Wettkampf 19 - 1500m Freistil männlich
Dieser Wettkampf wurde mit WK 18 zu einem Mixed-Wettkampf zusammen gelegt
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